АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017     № 280

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» в новой редакции,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.08.2016 № 224

В соответствии с главой 4 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 11.09.2017 № 279 «О возложении функций

специализированной службы по вопросам похоронного дела, связанных

с обязанностями по осуществлению погребения умерших, и признании утратившими

силу некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Островной» Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области» в новой редакции (далее – МКУ «СГХ ЗАТО

г. Островной»), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.08.2016 № 224 (далее – Устав), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.10 раздела 1 Устава слова «,утвержденной Учредителем.»

заменить словами «,утвержденной руководителем Учреждения и согласованной

Учредителем.».

1.2. В разделе 2 Устава:

– пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.10 следующего содержания:

«2.1.10. Организация похорон и предоставление связанных с ними услуг.».

– подпункт 2.2.2 пункта 2.2 дополнить абзацем четырнадцатым следующего

содержания:

«- организация похорон и предоставление связанных с ними услуг.».

2. МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной» (Жемчужнов С.Г.) представить

в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 2

по Мурманской области документы, необходимые для государственной регистрации

внесенных в Устав учреждения изменений, в соответствии с действующим

законодательством.

3. Изменения в Устав, приведенные в настоящем постановлении, вступают

в силу со дня их государственной регистрации.

Глава администрации          С.Е. Богданова